

0582020 - Nabídka - LAN CAT6 Galerie pražská 13,16,18

**Západočeská galerie v Plzni,
Pražská 13, 301 00 Plzeň**

označení	popis	počet	MJ	dodávka		montáž	
				jedn.cena	celkem	jedn.cena	celkem
Rozvaděče Pražská 13							
1910-001	PSD.8842 (1910-001) - stojanový, 42U, 800 x 800, sklo/perforace	1	ks	13 113,0	13 113,0	4 300,0	4 300,0
1910-002	FU.0019.T04 (1910-002) - 19" ventilační jednotka, 1U, termostát, 4 x FAN	1	ks	2 963,0	2 963,0	250,0	250,0
Rozvaděče Pražská 16,18							
REN-12-60/40-B	nástěnný rozvaděč, 19", v. 12U (599mm), h. 400 mm, š. 530mm, EASY, RAL7035	2	ks	3 060,0	6 120,0	2 100,0	4 200,0
Prvky rozvaděčů							
MMCACCCM001	jednostranný vázací panel, 1U, kovová oka 60x40mm, černý	3	ks	343,0	1 029,0	60,0	180,0
DP-VP-VR-27-H	Vázací kanál vertikální, 27U, RAL9005	1	ks	1 216,0	1 216,0		0,0
SX24L-6-UTP-BK	patch panel UTP 24xRJ45 kat. 6, 1U, 19", osazený, s vyvazovací lištou, černý	5	ks	1 432,0	7 160,0	2 400,0	12 000,0
DP-PO-650-H	Ukládací police, h. 650mm, 19", 2U, RAL9005	1	ks	1 384,0	1 384,0	140,0	140,0
DP-PO-PD-H	Podpěra ukládací police, 298mm, 1U, RAL9005	1	ks	172,0	172,0		0,0
PDU-F10G08S/SURGE	napájecí panel, 8xUTE, 230V, 16A, přepětová ochrana, vypínač, 2m	1	ks	735,0	735,0	150,0	150,0
5PX1500iRT	Záložní zdroj UPS 5PX, 1500VA/1350W, tower / rack 2U model	1	ks	23 407,0	23 407,0	460,0	460,0
	Záložní zdroj UPS Ellipse ECO, 650VA/400W, 4x UTE, jistič	2	ks	2 606,0	5 212,0	220,0	440,0
Rozvaděče optika							
ORK-24LC/P-SM	Optická vana pro 24 vláken, 12xLC duplex, SM, včetně pigtailů, spojek, kazet a ochranných	3	ks	2 294,0	6 882,0	680,0	2 040,0
OR-SC-ZASL	Plastová záslepka SC otvorů optické vany, 9.9/13.3mm, černá	12	ks	5,0	60,0	3,0	36,0
P-OCH-45	Teplem smrštitelná ochrana optického sváru, 2,5x45mm	50	ks	8,0	400,0	2,0	100,0
WIP-IPA	Ubrusky Kim Wipes, bezprašné, bal. = 280kusů	1	ks	110,0	110,0	0,0	0,0
WIP-IPA	Ubrusek napuštěný isopropylalkoholem	20	ks	13,0	260,0	0,0	0,0
Vaření Ok	Vaření optického vlákna	48	ks	0,0	0,0	380,0	18 240,0
Měření OK	Měření opt.kabel.reflektometr.metodou, oba směry	48	ks	0,0	0,0	70,0	3 360,0
Rozvaděče napojení NN a uzaemnění							
10.789.121	Dvozásuvka TANGO 5592A-A2349B chráněná	3	ks	851,0	2 553,0	65,0	195,0
10.074.814	Krabice lištová Kopos LK 80x28 ZZT pro dvozásuvky ABB Tango	3	ks	29,0	87,0	150,0	450,0
CYKY 3Jx2,5	Kabel napájecí CYKY 3Jx2,5	120	m	18,0	2 160,0	18,0	2 160,0
10.842.029	Jistič 16A/B	3	ks	66,0	198,0	85,0	255,0
Úprava rozvaděče	Úprava stávajícího rozvaděče pro osazení jističe, svorky, oka, popis, úprava čelního krytu,	3	ks	70,0	210,0	600,0	1 800,0
10.049.056	CYA 10 Zemnicí vodič	40	m	22,0	880,0	16,0	640,0
10.966.400	CYA 6 Zemnicí vodič	80	m	15,0	1 200,0	16,0	1 280,0
10.048.226	Kabelové oko lisovací 16x8 KU-L, 16 mm2xM8	2	ks	12,0	24,0	25,0	50,0
11.004.173	Oko Weidmuller KP-M5/-6 lisovací	4	ks	10,0	40,0	25,0	100,0
Aktivní prvky							
AP	Aktivní prvek 48p PoE 2x SFP - Dodávka investora	1	ks	0,0	0,0	0,0	0,0
AP	Aktivní prvek 24p PoE 2x SFP - Dodávka investora	2	ks	0,0	0,0	0,0	0,0
WiFi	WiFi AP - Dodávka investora	14	ks	0,0	0,0	0,0	0,0
Koncové prvky sítě							
5014A-A100 B	Kryt zásuvky Tango pro nosné masky, bílý	51	ks	62,0	3 162,0	45,0	2 295,0
5014A-B1018	Maska nosná pro 2 moduly keystone, černá	18	ks	26,0	468,0	12,0	216,0
5014A-B1017	maska nosná pro 1 modul keystone, černá	33	ks	26,0	858,0	10,0	330,0
LK 80X28 T_HB	Krabice přístrojová pro ABB Tango, 80,5x80,5x28mm, bílá	51	ks	25,0	1 275,0	130,0	6 630,0
SXKJ-6-UTP-BK-SA	modul Keystone, RJ45, kat. 6, UTP, samořezný, černý	69	ks	67,0	4 623,0	45,0	3 105,0
Kabely							
SXKD-6-UTP-LSOH	kabel U/UTP, kat. 6, LSOH Dca s2 d2 a1, fialový, cívka 500m	3850	m	10,0	38 500,0	18,0	69 300,0
SXKD-6-UTP-PE	Venkovní kabel U/UTP, kat. 6, PE Fca, černý, cívka 500m	100	m	10,5	1 050,0	24,0	2 400,0
C6-155GY-1MB	Propojovací kabel RJ45/RJ45, UTP, 1m, kat. 6, PVC, šedý	65	ks	40,0	2 600,0	0,0	0,0
C6-155GY-2MB	propojovací kabel RJ45/RJ45, UTP, 2m, kat. 6, PVC, šedý	10	ks	51,0	510,0	0,0	0,0
GF008UNI12NM	Optický kabel, UDE - gelový, 12x9um OS2, venkovní, PE, černý	200	m	13,0	2 600,0	32,0	6 400,0
LC/P-LC/P-2-SDL	Optický propojovací kabel LC/PC-LC/PC duplex SM 9/125um 2m	4	m	128,0	512,0	0,0	0,0
Kabelové úložné trasy							
10.075.404	Kanál EKE 140x60 vč.víka bílá 2m	50	m	308,0	15 400,0	125,0	6 250,0
	Příslušenství 140x60, spojovací, odbočné, rohové díly	30	ks	250,0	7 500,0	50,0	1 500,0
10.075.405	Kanál EKE 60x60 vč.víka bílá 2m	40	m	152,0	6 080,0	85,0	3 400,0
	Příslušenství 60x60, spojovací, odbočné, rohové díly	20	ks	120,0	2 400,0	41,0	820,0

10.075.033	Kanál LHD 40x40 vč.víka bílá 2m	160	m	47,0	7 520,0	42,0	6 720,0
	Příslušenství 40x40, spojovací, odbočné, rohové díly	80	ks	30,0	2 400,0	37,0	2 960,0
10.075.272	Kanál LHD 40x20 vč.víka bílá 2m	250	m	30,0	7 500,0	34,0	8 500,0
	Příslušenství 40x20, spojovací, odbočné, rohové díly	120	ks	21,0	2 520,0	30,0	3 600,0
10.075.397	Kanál LHD 20x20 vč.víka bílá 2m	250	m	21,0	5 250,0	28,0	7 000,0
	Příslušenství 20x20, spojovací, odbočné, rohové díly	125	ks	17,0	2 125,0	26,0	3 250,0
	Trubka pevná 1550 pr.50 320N PVC	40	m	42,0	1 680,0	32,0	1 280,0
	Příchytka 5350 HB PVC	40	ks	9,0	360,0	19,0	760,0
	Trubka pevná 1525 pr.25 320N	50	m	14,0	700,0	24,0	1 200,0
	Příchytka 5325 HF KB	50	ks	8,0	400,0	19,0	950,0
	Trubka pevná 4025 průměr 25, 750N světle šedá HF, délka 3 m Příchytka 5325 HF KB	60	m	99,0	5 940,0	24,0	1 440,0
	Příchytka 5325 HF KB Příchytka 5325 HF KB	60	ks	8,0	480,0	19,0	1 140,0
	Drohný instalační materiál, hmoždinky vruty, ..	3	sada	900,0	2 700,0	0,0	0,0
Ostatní							
	Průraz strop	10	ks	400,0	4 000,0	1 500,0	15 000,0
	Průvrt zdi do 0,5-1m	20	ks	230,0	4 600,0	890,0	17 800,0
	Průvrt zdi 0,2-0,5m	5	ks	105,0	525,0	185,0	925,0
	Průvrt zdi do 0,2m	30	ks	50,0	1 500,0	115,0	3 450,0
	Zpřístupnění zemních kabelových tras	8	h	0,0	0,0	500,0	4 000,0
	Zatažení protahovacího pera do stávající částečně obsazené kabelové trasy.	150	m	0,0	0,0	29,0	4 350,0
	Sádrování a začištění otvorů	48	ks	50,0	2 400,0	300,0	14 400,0
	Revize přívodu NN	3	ks	0,0	0,0	3 500,0	10 500,0
	Základní měření metalických kabelů, ne certifikační	69	kpl	0,0	0,0	50,0	3 450,0
	Dokumentace skutečného provedení 3xparé, zakreslení do předaných stavebních plánů.	1	ks	8 500,0	8 500,0	0,0	0,0
						226 213,00	268 147,00

CELKOVÁ REKAPITULACE	
Dodávka	226 213,00
Montáž	268 147,00
Projekční a průzkumné práce na místě, výrobní dokumentace	1 400,00
Vysokozdvížná plošina	NE
Základní zaškolení obsluhy (max.3 uživatelé)	NE
Ostatní režie - VRN	4 200,00
Celkem bez DPH	499 960,00
DPH 21%	104 991,60
Celkem s DPH	604 951,60

Reference, naše profesní členství, certifikáty kvality nebo další jiné informace o nás naleznete na www.elsignal.cz

Děkujeme Vám za poptávku a těšíme se na možnou spolupráci.

S pozdravem

V Plzni dne 16.4.2020



Ing. Chramosta

- ZAPSÁN V OR VEDENÉM KRAJSKÝM SOUDEM V PLZNI, ODDÍL C, VLOŽKA 4514 -

